15-02-2024 22:47:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho do Senhor Paulo da Silva Ribeiro , casado com
a Senhora Kelly Cristina Alves Ferreira, pais de 2 filhos. Sendo empreendedores , há 1 ano inauguraram a Pizza Obba
Rodizio, onde se dedicam a atender a população sempre priorizando o atendimento e com extrema preocupação com a
qualidade dos produtos fornecidos. São referência pelo carinho, respeito e dedicação com que tratam os clientes,
criando com eles um vínculo de amizade relacionada inclusive a um bom bate papo e troca de idéias. Por serem uma
referência e exemplo de serviço prestados e como forma de agradecer a dedicação e profissionalismo é que
submetemos a apreciação do Plenário a presente Moção de Aplausos.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para a empresa Pizza Obba Rodízio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 7560/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total